[image: ]
Приказ Роснедр от 22.02.2005 N 185
"О возложении полномочий по проведению государственной экспертизы запасов полезных ис...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.09.2020

	Приказ Роснедр от 22.02.2005 N 185
"О возложении полномочий по проведению государственной экспертизы запасов полезных ис...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.09.2020

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
от 22 февраля 2005 г. N 185

О ВОЗЛОЖЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ
ЗАПАСОВ ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ, ГЕОЛОГИЧЕСКОЙ,
ЭКОНОМИЧЕСКОЙ И ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ИНФОРМАЦИИ
О ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ В ПОЛЬЗОВАНИЕ УЧАСТКАХ НЕДР
НА ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГОСУДАРСТВЕННАЯ
КОМИССИЯ ПО ЗАПАСАМ ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ"

В соответствии с п. 11 Положения о государственной экспертизе запасов полезных ископаемых, геологической, экономической и экологической информации о предоставляемых в пользование участках недр, об определении размера и порядка взимания платы за ее проведение, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2005 г. N 69, приказываю:
1. Возложить на Государственное учреждение "Государственная комиссия по запасам полезных ископаемых" (ГУ "ГКЗ") проведение государственной экспертизы запасов полезных ископаемых, геологической, экономической и экологической информации о предоставляемых в пользование участках недр.
2. Признать утратившим силу Приказ Федерального агентства по недропользованию от 15.12.2004 N 600 "Об организации и проведении экспертизы оперативного изменения состояния запасов углеводородного сырья".
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя Руководителя Федерального агентства по недропользованию Бавлова В.Н.

Руководитель
А.А.ЛЕДОВСКИХ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница  из

image1.png